
  

                                             

ZARZĄDZENIE NR ZDiGK.0050.122.2023 

BURMISTRZA KŁOBUCKA 

z dnia  6 lipca 2023 

 

 

w sprawie najmu socjalnego lokalu nr 20 

przy ulicy Orzeszkowej 1 w Kłobucku 

                     

                  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 23 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 725) 

 

               

zarządza się, co następuje: 

 

                                        

§ 1 

 

Postanawia się przedłużyć na czas oznaczony, tj. od dnia 01 sierpnia 2023 r. do dnia 

31 lipca 2024 roku umowę najmu socjalnego lokalu nr 20 w budynku  

przy ul. Orzeszkowej 1 w Kłobucku o powierzchni użytkowej 12,83 m
2
  

na rzecz  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej 

w Kłobucku. 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                           

 

       Burmistrz Kłobucka 

       Jerzy Zakrzewski 

 

                                                                                    

 


